
UCHWAŁA NR XIV/73/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIEDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" na rok 2014. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz 594 z późn. zm. ), § 13 ust. 4 Statutu Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 
1 do uchwały z dnia 13 grudnia 2012 r. o nr VII/35/2012 w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" z siedzibą w Nowej Soli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 
z siedzibą w Nowej Soli na rok 2014, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 
"EKO-PRZYSZŁOŚĆ". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0CEBE8A9-1F8F-4258-9096-7F87DD3D19F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/73/2013

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

"EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

LP. TERMIN TEMATYKA POSIEDZEŃ PRZEDSTAWIA 
MATERIAŁ NA 
POSIEDZENIU

TEMATYKA 
KONTROLI

1 2 3 4 5

1. LUTY 1. Przeprowadzenie kontroli 
z zakresu działalności Biura 
Związku .

Główna Księgowa 
Związku

1. Księgowanie wyciągów 
bankowych,
2. Naliczanie płac,
3. Terminowość płatności z 
tytułu ZUS i podatku Pit-4, 
wynagrodzenia,
 upomnień,
4. Wyliczenie odsetek od 
nieterminowej zapłaty z 
tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

1. Przeprowadzenie kontroli 
z zakresu działalności Biura 
Związku.

Kierownik 
Referatu 

Kadrowo-
Organizacyjnego

1. Sprawy kadrowe - teczki 
osobowe pracowników,
2. Wyposażenie siedziby, 
3. Dokumentacja 
przetargowa, 
4. Nabory pracowników,
5. Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych,

2. KWIECIEŃ 1. Przyjęcie protokołów z 
kontroli,
2. Wypracowanie opinii z 
wykonania budżetu za rok 
2013,
3. Przygotowanie wniosku o 
udzielenie absolutorium 
Zarządowi Związku.

Przewodniczący 
Komisji 

Rewizyjnej

3. WRZESIEŃ 1. Przeprowadzenie kontroli 
z zakresu działalności Biura 
Związku.

Kierownik 
Referatu Biura 
Obsługi Klienta

1. Działania edukacyjne 
dla mieszkańców na terenie 
gmin wchodzących w skład 
Związku,
2. Deklaracje o wysokości 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi - 
przyjęcie, wprowadzenie 

Id: 0CEBE8A9-1F8F-4258-9096-7F87DD3D19F5. Podpisany Strona 2



do systemu,
3. Prowadzenie 
postępowań 
administracyjnych w 
związku z niezłożeniem  
deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi,
4. Realizacja umowy z 
konsorcjum na odbiór 
odpadów komunalnych- 
faktura, harmonogramy.

1. Przeprowadzenie kontroli 
z zakresu działalności Biura 
Związku.

Kierownik 
Referatu Ochrony 

Środowiska

1. Kontrola pod kątem 
wykonania obowiązków 
wynikających z umowy nr 
OR.272.3.2013, 
2. Odpowiedzi na pisma 
przesłane do Związku,
3. Sprawozdawczość 
roczna Związku,
4. Prowadzenie Rejestru 
Działalności Regulowanej.

4. LISTOPAD 1. Przyjęcie protokołów z 
kontroli,
2. Przygotowanie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2015 
r.,
3. Przygotowanie 
sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej za 2014r.

Przewodniczący 
Komisji 

Rewizyjnej

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą:

1. Pan Jan Wardecki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,

2. Pan Andrzej Ogrodnik - Wiceprzewodniczacy Komisji Rewizyjnej,

3. Pan Grzegorz Doszel - Sekretarz Komisji Rewizyjnej.

Komisji  Rewizyjna  zajmuje  się  skargami  i  wnioskami  przekazywanymi  przez  Zgromadzenie 

Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" do rozpatrzenia, a nie ujętymi w planie pracy.

W przypadkach nadzwyczajnych Komisja Rewizyjna odbywa posiedzenia w innym terminie. 

Id: 0CEBE8A9-1F8F-4258-9096-7F87DD3D19F5. Podpisany Strona 3




